ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-KT             Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 6 năm 2019

V/v khẩn trương báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư các tiểu

dự án thuộc dự án CRIEM

                             Kính gửi:

       - Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

                                                         các công trình giao thông tỉnh;

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

741/SKHĐT-ĐTTĐ&GS ngày 27/5/2019 về việc báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư các tiểu dự án thuộc dự án CRIEM, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình giao thông tỉnh khẩn trương nghiêm túc thực hiện theo đúng chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1801/UBND-KT ngày 12/4/2019 về

việc lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các tiểu dự án thuộc dự án CRIEM;

kịp thời gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát, thẩm định và trình UBND tỉnh xem

xét báo cáo Uỷ ban Dân tộc chậm nhất ngày 07/6/2019. Việc chậm trễ trong

công tác tham mưu sẽ ảnh hưởng đến tiến độ và chất lượng của dự án; thủ

trưởng các đơn vị có liên quan phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Chủ tịch

UBND tỉnh, UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ;

- VPUB:CVP, PCVP(KT), TH, NN, CBTH;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

   Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng;

- Lưu VT, KT.toan121

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-06-05T02:56:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T02:56:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T16:39:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!